Pretendenta jautajums Nr.1:

Kadam nolukam $§1 prasiba tiek izvirzita, ja skaititajs ir jabat piedavats ar RS232
moduli, nevis ar integréto radio moduli (piezime - kuru var integréet tikai pie
pasiitiSanas) un m-bus moduli?

Atbilde:

Siltumenergijas skaititaju tehniska specifikacija ir noradita prasiba: iespgja lietot paraléli M-
bus un integrétu radio karti.

Mingta prasiba ir izsledzama no tehniskas specifikacijas, 1idz ar to jautajums Nr.1 nav aktuals.

Pretendenta jautajums Nr.2:
Vai skaititajs ir jabiit piedavats tikai ar RS232 moduli?

Atbilde:
Skaitttajam ir jabtt piedavatam tikai ar RS232 moduli.



